
Llega el calorcito y los Campus de Verano, ofreciendo momentos inolvidables. En este periodo vacacional nuestro 
Centro abre sus puertas para que los niñ@s mantengan e incrementen los valores sociales, las relaciones personales, 
la amistad, el trabajo en equipo, etc… Seguimos creciendo juntos y modernizándonos, con nuevo material deportivo, 
más juegos y mucha invención.

Nuestras actividades de juegos, talleres, gymkanas… las realizamos en el exterior (3.600 m²). La edad comprendida 
para asistir a nuestros Campus de Verano es de 3 a 12 años. Nuestro Campus de Verano arranca el 23 de Junio
seguido de Julio completo y los primeros días de Septiembre hasta que comienza el cole. Nuestro horario es amplio, 
desde las 7 de la mañana hasta las 15:30 de la tarde. 

Inscripciones en www.centroinfantilelmolino.es/verano-2025

Contacto en el teléfono 699 21 57 57 o email: info@centroinfantilelmolino.com

Carril Santo Domingo, 21. 18198 Huétor Vega . 958 304 720 / 699 215 757

SIN comida

CON comida

--

--

135€

180€

356€

526€
Precio para el

tercer hermano

Precio para el
segundo hermano

SIN comida

CON comida

--

--

143€

188€

376€

546€

Precio
base

SIN comida

CON comida

36€

46€

150€

195€

395€

565€

Precio
Día suelto

Precio
Semana

Precio
Mes
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